Daha sonra “Vasiyet” bölümünde şair, nazmının her okunuşunda kendisine dua edilmesi-
ni, eksikleri bulunduğunda tamamlanıp düzeltilmesini, hattat bulunursa yazdırılmasını isteye-
rek: “Ya Rab, kitabımı sana emanet ettim sen onu koru!” diye duada bulunuyor.

Eserin sonundaki “Tarih” bölümünde, Hızrî eserini, hicrî 938 (m. 1531) yılının,
Cemaziye’l-evvel9 ayının onuncu günü olan bir pazartesi günü kuşluk vaktinde Amasya’da ta-
mamladığını belirterek Allah’a, Amasya halkını kaza ve beladan koruması, dert vermemesi, dost-
larını, atalarını affetmesi için yalvarmakta ve Hazret-i Peygamber’in ruhuna binlerce selam vere-
rek “Âb-ı Hayât”ı sona erdirmektedir.